
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования «Северо-Осетинский государственный университет 

имени Коста Левановича Хетагурова»

П Р И К А З

г. Владикавказ

« 22 » августа 2018 г. № 509/3
по личному составу

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования - программам ординатуры в федеральном государственном 
бюджетное образовательном учреждении высшего образования «Северо-Осетинский 
государственный университет имени Коста Левановича Хетагурова» в 2018 учебном году 
(ч. VII), приказом № 153 от 06.06.2018, на основании решения приемной комиссии от 
22.08.2018 г., протокол № 5, п р и к а з ы в а ю:

зачислить с 1 сентября 2018 г. на первый год обучения по программам ординатуры на 
основные места в рамках контрольных цифр приема следующих лиц (с указанием 
конкурсных баллов):

Специальность: 31.08.73 Стоматология терапевтическая

1. Дзарасова Мадина Альбертовна 140
2. Царахов Олег Асланович 136
3. Бигулова Алина Артуровна 123
4. Хасиева Лаура Эльбрусовна 121

Ректор А.У. Огоев


